
Número 40 Sábado 18 de Febrero  Año 2012

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO
Depósito Legal: TO - 1 - 1958                                         Franqueo Concertado: Núm. 45/2

A Y U N T A M I E N T O S

CASARRUBIOS DEL MONTE
Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo dispuesto en

las bases publicadas en el «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo número 195, de fecha
27 de agosto de 2011, de convocatoria para la contratación en régimen de personal laboral
fijo, de una plaza de operario de instalaciones deportivas del Ayuntamiento de Casarrubios
del Monte, mediante el sistema de oposición, por la presente he resuelto:

Primero: Aprobar la lista provisional de opositores admitidos y excluidos a las pruebas,
según el anexo I.

Segundo. Esta resolución podrá ser objeto de reclamación y subsanación de errores en el
plazo de diez días, de conformidad con la base sexta de la convocatoria.

Tercero. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el «Boletín Oficial»
de la provincia de Toledo y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

ANEXO I

Relación de aspirantes admitidos



B.O.P. de Toledo18 Febrero 2012 Número 40

Relación de aspirantes excluidos

Motivos exclusión:
1.- No aporta la titulación exigida
2.- Solicitud no presentada en plazo
Casarrubios del Monte 14 de enero de 2012.- La Alcaldesa, María Teresa Paz Zarzuelo.

N.º I.-1178


